A alteração da tipologia de habitação do Lote 4.7.1/24A, de moradia isolada para moradia 

isolada/geminada; 

O aumento do número de fogos do Lote 4.7.1/24A, de 1 fogo para um máximo de 2 fogos. 

Não existem alterações nas áreas de cedência à Câmara Municipal. 

Foram pagas compensações no montante de 4 225,76 € (quatro mil duzentos e vinte e cinco 

euros e setenta e seis cêntimos), em substituição de 28 m2 de área destinada a espaços verdes 

e de utilização coletiva (EVUC) e de 35 m2 de área destinada a equipamento de utilização 

coletiva/habitação pública, de custos controlados ou para arrendamento acessível